ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:            /UBND-VHXH

V/v Đề nghị giải quyết chế độ

vợ Liệt sĩ đi lấy chồng khác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Điềm Mặc, ngày         tháng      năm 2025

Kính gửi: - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa;

                                                - Sở Nội Vụ tỉnh Thái Nguyên.

 Căn cứ pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng ngày 09 tháng 12

năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính Phủ Quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng.

 Căn cứ đơn của bà Đỗ Thị Xuân đề nghị giải quyết chế độ đối với vợ liệt sĩ

đi lấy chồng khác.

Căn cứ biên bản đồng thuận đề nghị giải quyết chế độ ưu đãi đối vợ liệt sĩ đi

lấy chồng khác của gia đình Liệt sĩ Trần Đức Hạnh tại xóm Song Thái xã Điềm

Mặc đối với bà Đỗ Thị Xuân cư trú xóm Song Thái xã Điềm Mặc huyện Định Hóa

tỉnh Thái Nguyên.

  Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc đề nghị Phòng Nội vụ huyện Định Hóa, Sở

Nội Vụ tỉnh Thái Nguyên xem xét giải quyết chế độ vợ liệt sĩ đi lấy chồng khác đối

với bà Đỗ Thị Xuân cư trú xóm Song Thái xã Điềm Mặc huyện Định Hóa tỉnh

Thái Nguyên theo quy định./.

Ơ

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T09:19:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:08:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:08:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:09:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:09:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!